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EZP 370/2024

Wszyscy Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

dot. Zaproszenia do zlozenia oferty nr PM-15/EZP/2024 na dostawe rekawic jednorazowego uzytku
dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Dotyczy Opis przedmiotu zamo6wienia, pkt. S

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy wezwie wykonawcow do uzupelnienia przedmiotowych srodkéw dowodowych, ktére nie
zostaly ztozone wraz z oferta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wezwie wykonawcow do uzupehienia brakujacych przedmiotowych srodkéw dowodowych.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy oczekuje zlozenia probek — zgodnie z informacjg zawarta w zal. nr 2 — czy tez informacja
o probkach znalazta si¢ w zal. 2 omytkowo? W zaproszeniu do zlozenia oferty Zamawiajacy wskazuje
kryterium oceny ofert — cena 100%, a probki miatyby stuzy¢ potwierdzeniu walorow uzytkowych, ktére nie
ma zastosowania w tym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zlozenia probek i informuje, iz omytkowo zawarl informacj¢ o probkach w
Zakaczniku Nr 2 do Zaproszenia

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt nie bedacy wyrobem medycznym, ze stawkag VAT 23%
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Z powazaniem

Lq,d S ympowicz

Sporzadzita: Izabela Stachowiak



